06/12/2022 08:31 Prefeitura Municipal de Santana do Livramento

https://www.diariomunicipal.com.br/famurs/materia/A11D99AA/03AEkXODADz9QxjntX5w4ClbqFJmUSGFwp3-QeQc6yasC3jh1sE-6uEtQvEMXz_… 1/1

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DO LIVRAMENTO

SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA
EXTRATO DE CONTRATAÇÃO - CONTRATO Nº 0122/2022

O Departamento de Licitações e Contratos da Prefeitura, no
uso de suas atribuições torna público:

DISPENSA Nº 0066/2022
OBJETO:Contratação de empresa para fornecimento de peças
e serviços, caminhão prancha cargo 2429 IWZ-3642, para
atender a Secretaria Municipal de Agricultura, Pecuária e
Abastecimento.
EMPRESA CONTRATADA:
Vimasi Oficina Mecânica Ltda - ME -Sant’Ana do Livramento
- RS
Contrato Nº 0122/2022(vigência até 31/12/2022)
Item: 01 - R$ 185,60; 02 - R$ 355,00; 03 - R$ 39,75; 04 - R$
16,50; 05 - R$ 48,94; 06 - R$ 2,00; 07 - R$ 89,00; 08 - R$
0,35; 09 - R$ 88,40; 010 - R$ 0,84; 011 - R$ 18,23; 012 - R$
98,00; 013 - R$ 65,00; 014 - R$ 65,45; 015 - R$ 49,86; 016 -
R$ 3.300,00; 017 - R$ 350,25; 018 - R$ 323,75; 019 - R$
1.011,18; 020 - R$ 800,00; 021 - R$ 1.590,00; 022 - R$ 50,55;
023 - R$ 1,00; 024 - R$ 350,00; (Valor unitário)
Valor Total –R$ 9.109,30.

Data de assinatura:16 de Setembro de 2022.

TIAGO BATISTA DE LOS SANTOS
Chefe do Departamento de Licitações e Contratos

Publicado por:
Liane Ferreira Mora

Código Identificador:A11D99AA

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Sul no dia 06/12/2022. Edição 3459
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/famurs/